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Anzahl der Meldungen

Anzahl der Starts pro Abschnitt: Einzel/Staffel
Anzahl der Teilnehmer: weiblich/männlich

Verein DSV-Id Verband Teilnehmer Abs.1 Gesamt

SC Langenhagen 3775 9 3/0 11/ 0 11/0
SG Letter 05 3803 9 2/5 16/ 0 16/0
SG RethenSarstedt 5812 9 8/6 39/ 0 39/0
SGS Barsinghausen 6712 9 6/0 21/ 0 21/0
SSG Nord Calenberg 3831 9 6/2 28/ 0 28/0
SV Garbsen 5416 9 10/8 48/ 2 48/2
TSG-Nord-West Langenhagen 6437 9 1/1 6/ 0 6/0
TSV Pattensen 3936 9 26/11 138/ 4 138/4
WSG Wunstorf 6544 9 1/1 7/ 0 7/0
WSV Bennigsen 5050 9 4/2 19/ 0 19/0

Gesamt 67/36 333/6 333/6
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein

Schiedsrichter weiblich Riedel, Inge KSV Hannover Land
Schiedsrichter männlich Bernstein, Frank KSV Hannover Land
Starter weiblich KSV Hannover Land
Starter männlich SGS Barsinghausen
Schwimmrichter 1 SC Langenhagen
Schwimmrichter 2 SSG Nord Calenberg
Auswerter 1 Brix, Heike SG Letter 05
Auswerter 2 KSV Hannover Land
Protokollführer Schmidt, Karsten SG Letter 05

Zielgericht
Zielrichterobmann WSV Bennigsen
Zielrichter 1 Steffens, Jan SSG Nord Calenberg
Zielrichter 2 Wellhausen, Gent WSG Wunstorf
Zielrichter 3 TSV Pattensen
Zielrichter 4 SV Garbsen

Zeitgericht 1
Zeitnehmerobmann SSG Nord Calenberg
Zeitnehmer Bahn 1 TSV Pattensen
Zeitnehmer Bahn 2 SV Garbsen
Zeitnehmer Bahn 3 SG RethenSarstedt
Zeitnehmer Bahn 4 SGS Barsinghausen
Reservezeitnehmer 1 TSG-Nord-West Langenhagen

Wendegericht
Wenderichterobmann SC Langenhagen
Wenderichter Bahn 1 SV Garbsen
Wenderichter Bahn 2 SG RethenSarstedt
Wenderichter Bahn 3 WSV Bennigsen
Wenderichter Bahn 4 TSV Pattensen
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Abschnitt 1
Datum Einlass Einschwimmen Kari-Sitzung Beginn

15.06.2014 12:30 Uhr 12:30 Uhr 13:00 Uhr 13:30 Uhr

Wettkampf 1 25m Schmetterling weiblich
Wettkampf 2 25m Schmetterling männlich
Wettkampf 3 25m Brust weiblich
Wettkampf 4 25m Brust männlich
Wettkampf 5 50m Brust weiblich
Wettkampf 6 50m Brust männlich
Wettkampf 7 100m Lagen weiblich
Wettkampf 8 100m Lagen männlich
Wettkampf 9 50m Rücken weiblich
Wettkampf 10 50m Rücken männlich
Wettkampf 11 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 25m Rücken männlich
Wettkampf 13 200m Kraul weiblich
Wettkampf 14 200m Kraul männlich
Wettkampf 15 4x25m Freistil mixed
Wettkampf 16 4x50m Freistil mixed
Wettkampf 17 50m Freistil weiblich
Wettkampf 18 50m Freistil männlich
Wettkampf 19 25m Kraul weiblich
Wettkampf 20 25m Kraul männlich

Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1 (ca. 13:30 Uhr)
Bahn 1 Rüdiger, Celine 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Schramm, Delwyn 2006 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Kilian, Julia 2006 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn 1 Pfaffl, Hannah Lina 2006 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Saalbach, Fiona 2005 TSV Pattensen 00:43,57
Bahn 3 Brauß, Janna 2006 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn 1 Struckmeier, Emma 2006 TSV Pattensen 00:42,10
Bahn 2 Thieße, Karin-Blanche 2005 SSG Nord Calenberg 00:35,00
Bahn 3 Meyer, Charlotte 2006 TSG-Nord-West Langenhagen 00:36,00
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Wettkampf 1 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 4 (ca. 13:33 Uhr)
Bahn 1 Ernst, Letizia 2006 SV Garbsen 00:32,00
Bahn 2 Salido Adan, Luna 2005 SGS Barsinghausen 00:29,22
Bahn 3 Vogel, Katharina 2005 TSV Pattensen 00:30,10
Bahn 4 Broccoli, Giulia 2006 SSG Nord Calenberg 00:35,00

Lauf 5 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn 1 Marben, Miriam 2005 WSV Bennigsen 00:26,78
Bahn 2 Fluchtmann, Carola 2006 TSV Pattensen 00:25,38
Bahn 3 Stumm, Caroline 2005 SC Langenhagen 00:25,95
Bahn 4 Oppenborn, Rosine 2005 TSV Pattensen 00:26,84

Lauf 6 (ca. 13:35 Uhr)
Bahn 1 Redeke, Hannah 2005 SSG Nord Calenberg 00:25,00
Bahn 2 Brandes, Mara Sophie 2006 TSV Pattensen 00:23,41
Bahn 3 Ahrens, Jette 2005 TSV Pattensen 00:24,53
Bahn 4 Draht, Delphine Marjorie 2005 TSV Pattensen 00:25,12

Wettkampf 2 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn 2 Ince, Sinan 2006 SV Garbsen 00:29,78
Bahn 3 Panitzki, Iven 2005 TSV Pattensen 00:54,86

Lauf 2 (ca. 13:38 Uhr)
Bahn 1 Wellhausen, Jebbe 2006 WSG Wunstorf 00:29,21
Bahn 2 Glenewinkel, Thies 2005 TSV Pattensen 00:23,32
Bahn 3 Gensler, Johannes 2005 SSG Nord Calenberg 00:25,00

Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn 1 Baumgarten, Rena 2007 TSV Pattensen 00:44,66
Bahn 2 Thomas, Nike 2007 SSG Nord Calenberg 00:37,81
Bahn 3 Weiser, Maja Nel 2007 SV Garbsen 00:40,00

Lauf 2 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Sophie Isabell 2007 SC Langenhagen 00:36,51
Bahn 2 Mock, Lena 2007 TSV Pattensen 00:34,86
Bahn 3 Berauer, Tara 2007 SGS Barsinghausen 00:35,79
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Wettkampf 3 - 25m Brust weiblich
Lauf 3 (ca. 13:41 Uhr)
Bahn 1 Krause, Emy 2007 TSV Pattensen 00:34,53
Bahn 2 Schmidt, Yara Charlotte 2007 SGS Barsinghausen 00:33,68
Bahn 3 Kennich, Nora 2007 SC Langenhagen 00:34,30

Lauf 4 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn 1 Brinkmann, Janne 2007 TSV Pattensen 00:30,46
Bahn 2 Brüggemann, Sophie 2007 TSV Pattensen 00:28,40
Bahn 3 Steffens, Kimberly 2007 SSG Nord Calenberg 00:29,22
Bahn 4 Elies, Emma Sophie 2007 TSV Pattensen 00:31,09

Wettkampf 4 - 25m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn 2 von Morgenstern, Julian 2007 TSV Pattensen 00:39,82
Bahn 3 Lorenz, Matthes 2007 SG Letter 05 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:44 Uhr)
Bahn 1 Vogel, Niklas 2007 TSV Pattensen 00:38,47
Bahn 2 Gottenströter, Jonas 2007 TSV Pattensen 00:29,86
Bahn 3 Merk, Malte 2007 TSV Pattensen 00:32,57

Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 1 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn 1 Winkel, Nina 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 2 Dehne, Mia 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Wischmann, Klara 2006 SG RethenSarstedt 00:00,00

Lauf 2 (ca. 13:47 Uhr)
Bahn 1 Nevermann, Leonie 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Schmidt, Mira 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Schramm, Delwyn 2006 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 3 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn 1 Brauß, Janna 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Möller, Hannah Sophie 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Winkel, Larissa 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 4 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn 1 Grothe, Sarah 2006 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Struckmeier, Emma 2006 TSV Pattensen 01:17,68
Bahn 3 Mucha, Julia 2006 SG RethenSarstedt 01:22,65
Bahn 4 Rüdiger, Celine 2006 TSV Pattensen 00:00,00
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 5 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn 1 Pfaffl, Hannah Lina 2006 SGS Barsinghausen 01:13,58
Bahn 2 Kraft, Angelina Marie 2006 SG RethenSarstedt 01:12,19
Bahn 3 Tetzlaff, Sophia 2006 SV Garbsen 01:12,43
Bahn 4 Jansen, Lilly Marie 2006 SSG Nord Calenberg 01:15,00

Lauf 6 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn 1 Saalbach, Fiona 2005 TSV Pattensen 01:08,60
Bahn 2 Oppenborn, Rosine 2005 TSV Pattensen 01:07,67
Bahn 3 Ernst, Letizia 2006 SV Garbsen 01:07,78
Bahn 4 Kilian, Julia 2006 TSV Pattensen 01:11,02

Lauf 7 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn 1 Vogel, Katharina 2005 TSV Pattensen 01:06,80
Bahn 2 Metzger, Jessica 2006 TSV Pattensen 01:05,66
Bahn 3 Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:06,44
Bahn 4 Ebert, Isa-Maria 2006 SG RethenSarstedt 01:07,03

Lauf 8 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn 1 Salido Adan, Luna 2005 SGS Barsinghausen 01:05,09
Bahn 2 Broccoli, Giulia 2006 SSG Nord Calenberg 01:01,40
Bahn 3 Grisson, Fabienne 2006 SV Garbsen 01:03,99
Bahn 4 Helms, Finnja 2006 TSV Pattensen 01:05,41

Lauf 9 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn 1 Pohl, Letizia 2005 WSV Bennigsen 01:01,17
Bahn 2 Meyer, Charlotte 2006 TSG-Nord-West Langenhagen 01:00,00
Bahn 3 Thieße, Karin-Blanche 2005 SSG Nord Calenberg 01:00,72
Bahn 4 Dalig, Malina 2006 SV Garbsen 01:01,25

Lauf 10 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn 1 Hiemer, Ruby 2005 SV Garbsen 00:59,56
Bahn 2 Schermer, Ida Elisabeth 2006 WSG Wunstorf 00:57,85
Bahn 3 Heimann, Anna-Josephin 2005 SG Letter 05 00:59,16
Bahn 4 Azemovic, Lara 2005 SG RethenSarstedt 00:59,99

Lauf 11 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn 1 Ernst, Carina 2006 SG Letter 05 00:55,90
Bahn 2 Brandes, Mara Sophie 2006 TSV Pattensen 00:55,00
Bahn 3 Ziesenis, Lea Michelle 2005 TSV Pattensen 00:55,31
Bahn 4 Mock, Juliane 2005 TSV Pattensen 00:57,43
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Wettkampf 5 - 50m Brust weiblich
Lauf 12 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn 1 Ahrens, Jette 2005 TSV Pattensen 00:53,81
Bahn 2 Elies, Metta Luise 2005 TSV Pattensen 00:49,61
Bahn 3 Fluchtmann, Carola 2006 TSV Pattensen 00:50,00
Bahn 4 Redeke, Hannah 2005 SSG Nord Calenberg 00:53,99

Wettkampf 6 - 50m Brust männlich
Lauf 1 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn 1 Rudnick, Aaron 2006 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 2 Wien, Gregor 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Tidow, Tjark 2006 WSV Bennigsen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:07 Uhr)
Bahn 1 Domic, Damian 2006 SSG Nord Calenberg 01:30,00
Bahn 2 Raabe, Anton 2006 TSV Pattensen 01:10,97
Bahn 3 Garlisch, Nick 2005 TSV Pattensen 01:14,65

Lauf 3 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn 1 Schunder, Jan-Malte 2006 TSV Pattensen 01:10,35
Bahn 2 Dreyer, Felix 2005 TSV Pattensen 01:07,58
Bahn 3 Kurtyilmaz, Kaan 2006 SV Garbsen 01:08,59

Lauf 4 (ca. 14:11 Uhr)
Bahn 1 Ince, Sinan 2006 SV Garbsen 01:01,53
Bahn 2 Wichary, Florian 2005 SG RethenSarstedt 00:58,32
Bahn 3 Hausmann, Niklas 2005 SV Garbsen 00:59,89
Bahn 4 Görlitz, Simon 2006 SV Garbsen 01:01,67

Lauf 5 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn 1 Effe, Hendrik 2005 SG Letter 05 00:57,22
Bahn 2 Mazarin, Nils 2005 SG RethenSarstedt 00:55,43
Bahn 3 Lorenz, Erik 2005 SG RethenSarstedt 00:56,19
Bahn 4 Panitzki, Iven 2005 TSV Pattensen 00:58,06

Lauf 6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn 1 Glenewinkel, Thies 2005 TSV Pattensen 00:52,90
Bahn 2 Wendland, Finn 2005 SG RethenSarstedt 00:43,84
Bahn 3 Wellhausen, Jebbe 2006 WSG Wunstorf 00:52,45
Bahn 4 Gensler, Johannes 2005 SSG Nord Calenberg 00:54,03
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Wettkampf 7 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn 1 Vogel, Katharina 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Marben, Miriam 2005 WSV Bennigsen 02:23,41
Bahn 3 Oppenborn, Rosine 2005 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:18 Uhr)
Bahn 1 Redeke, Hannah 2005 SSG Nord Calenberg 02:08,44
Bahn 2 Ahrens, Jette 2005 TSV Pattensen 01:54,09
Bahn 3 Stumm, Caroline 2005 SC Langenhagen 02:05,00

Lauf 3 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn 1 Elies, Metta Luise 2005 TSV Pattensen 01:44,46
Bahn 2 Draht, Delphine Marjorie 2005 TSV Pattensen 01:40,00
Bahn 3 Ziesenis, Lea Michelle 2005 TSV Pattensen 01:42,74
Bahn 4 Mock, Juliane 2005 TSV Pattensen 01:46,04

Wettkampf 8 - 100m Lagen männlich
Lauf 1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn 1 Mazarin, Nils 2005 SG RethenSarstedt 02:00,81
Bahn 2 Wendland, Finn 2005 SG RethenSarstedt 01:34,24
Bahn 3 Glenewinkel, Thies 2005 TSV Pattensen 01:49,50
Bahn 4 Gensler, Johannes 2005 SSG Nord Calenberg 02:10,00

Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn 1 Möller, Hannah Sophie 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Winkel, Larissa 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 3 Wischmann, Klara 2006 SG RethenSarstedt 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn 1 Grothe, Sarah 2006 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Schramm, Delwyn 2006 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Winkel, Nina 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 3 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn 1 Nevermann, Leonie 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Mucha, Julia 2006 SG RethenSarstedt 01:23,31
Bahn 3 Jansen, Lilly Marie 2006 SSG Nord Calenberg 01:25,00
Bahn 4 Schmidt, Mira 2006 TSV Pattensen 00:00,00
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Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 4 (ca. 14:32 Uhr)
Bahn 1 Rüdiger, Celine 2006 TSV Pattensen 01:15,12
Bahn 2 Fluchtmann, Carola 2006 TSV Pattensen 01:12,46
Bahn 3 Pohl, Letizia 2005 WSV Bennigsen 01:14,27
Bahn 4 Dehne, Mia 2006 TSV Pattensen 01:16,94

Lauf 5 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn 1 Struckmeier, Emma 2006 TSV Pattensen 01:10,37
Bahn 2 Schermer, Ida Elisabeth 2006 WSG Wunstorf 01:08,00
Bahn 3 Pfaffl, Hannah Lina 2006 SGS Barsinghausen 01:09,13
Bahn 4 Brauß, Janna 2006 TSV Pattensen 01:11,37

Lauf 6 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn 1 Brandes, Mara Sophie 2006 TSV Pattensen 01:07,65
Bahn 2 Helms, Finnja 2006 TSV Pattensen 01:05,85
Bahn 3 Heimann, Anna-Josephin 2005 SG Letter 05 01:07,29
Bahn 4 Ebert, Isa-Maria 2006 SG RethenSarstedt 01:07,79

Lauf 7 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn 1 Meyer, Charlotte 2006 TSG-Nord-West Langenhagen 01:05,00
Bahn 2 Kilian, Julia 2006 TSV Pattensen 01:02,91
Bahn 3 Broccoli, Giulia 2006 SSG Nord Calenberg 01:03,66
Bahn 4 Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:05,53

Lauf 8 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn 1 Grisson, Fabienne 2006 SV Garbsen 01:02,13
Bahn 2 Thieße, Karin-Blanche 2005 SSG Nord Calenberg 01:01,01
Bahn 3 Tetzlaff, Sophia 2006 SV Garbsen 01:01,03
Bahn 4 Saalbach, Fiona 2005 TSV Pattensen 01:02,72

Lauf 9 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn 1 Metzger, Jessica 2006 TSV Pattensen 00:59,21
Bahn 2 Dalig, Malina 2006 SV Garbsen 00:58,69
Bahn 3 Ernst, Carina 2006 SG Letter 05 00:58,96
Bahn 4 Mewes, Franziska 2005 SG RethenSarstedt 01:00,76

Lauf 10 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn 1 Azemovic, Lara 2005 SG RethenSarstedt 00:55,91
Bahn 2 Ahrens, Jette 2005 TSV Pattensen 00:55,24
Bahn 3 Marben, Miriam 2005 WSV Bennigsen 00:55,81
Bahn 4 Hiemer, Ruby 2005 SV Garbsen 00:58,59
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Wettkampf 9 - 50m Rücken weiblich
Lauf 11 (ca. 14:43 Uhr)
Bahn 1 Elies, Metta Luise 2005 TSV Pattensen 00:55,00
Bahn 2 Ernst, Letizia 2006 SV Garbsen 00:54,62
Bahn 3 Salido Adan, Luna 2005 SGS Barsinghausen 00:54,78
Bahn 4 Stumm, Caroline 2005 SC Langenhagen 00:55,07

Lauf 12 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn 1 Mock, Juliane 2005 TSV Pattensen 00:53,22
Bahn 2 Draht, Delphine Marjorie 2005 TSV Pattensen 00:49,22
Bahn 3 Ziesenis, Lea Michelle 2005 TSV Pattensen 00:49,23
Bahn 4 Redeke, Hannah 2005 SSG Nord Calenberg 00:53,43

Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 14:46 Uhr)
Bahn 1 Tidow, Tjark 2006 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 2 Klassen, Nik 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Schlichting, Jess 2005 SG RethenSarstedt 00:00,00

Lauf 2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn 1 Busse, Viktor 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 2 Garlisch, Nick 2005 TSV Pattensen 01:29,03
Bahn 3 Wien, Gregor 2006 TSV Pattensen 01:34,16

Lauf 3 (ca. 14:50 Uhr)
Bahn 1 Schunder, Jan-Malte 2006 TSV Pattensen 01:20,32
Bahn 2 Wichary, Florian 2005 SG RethenSarstedt 01:10,28
Bahn 3 Dreyer, Felix 2005 TSV Pattensen 01:13,72
Bahn 4 Domic, Damian 2006 SSG Nord Calenberg 01:25,00

Lauf 4 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn 1 Raabe, Anton 2006 TSV Pattensen 01:07,46
Bahn 2 Hausmann, Niklas 2005 SV Garbsen 01:04,96
Bahn 3 Auf dem Berge, Fredrik 2005 TSG-Nord-West Langenhagen 01:05,00
Bahn 4 Avci, Tolga Alp 2005 SV Garbsen 01:08,00

Lauf 5 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn 1 Kurtyilmaz, Kaan 2006 SV Garbsen 01:02,66
Bahn 2 Panitzki, Iven 2005 TSV Pattensen 01:00,81
Bahn 3 Görlitz, Simon 2006 SV Garbsen 01:02,44
Bahn 4 Zitzer, Michael 2006 SV Garbsen 01:03,90
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Wettkampf 10 - 50m Rücken männlich
Lauf 6 (ca. 14:55 Uhr)
Bahn 1 Gensler, Johannes 2005 SSG Nord Calenberg 00:58,48
Bahn 2 Welhausen, Jan 2005 SV Garbsen 00:56,29
Bahn 3 Lorenz, Erik 2005 SG RethenSarstedt 00:58,09
Bahn 4 Wellhausen, Jebbe 2006 WSG Wunstorf 01:00,71

Lauf 7 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn 1 Effe, Hendrik 2005 SG Letter 05 00:53,25
Bahn 2 Wendland, Finn 2005 SG RethenSarstedt 00:41,18
Bahn 3 Mazarin, Nils 2005 SG RethenSarstedt 00:53,16
Bahn 4 Ince, Sinan 2006 SV Garbsen 00:53,97

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn 1 Fennekohl, Josefin 2007 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Krause, Emy 2007 TSV Pattensen 00:43,06
Bahn 3 Baumgarten, Rena 2007 TSV Pattensen 00:48,66

Lauf 2 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn 1 Elies, Emma Sophie 2007 TSV Pattensen 00:40,28
Bahn 2 Just, Alexandra 2007 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 3 Thomas, Nike 2007 SSG Nord Calenberg 00:38,66

Lauf 3 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn 1 Jänicke, Senja 2007 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 2 Weiser, Maja Nel 2007 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 3 Lison, Chiara 2007 SV Garbsen 00:36,00
Bahn 4 Papaioannou, Melina 2007 SV Garbsen 00:36,00

Lauf 4 (ca. 15:01 Uhr)
Bahn 1 Berauer, Tara 2007 SGS Barsinghausen 00:32,51
Bahn 2 Kennich, Nora 2007 SC Langenhagen 00:31,61
Bahn 3 Schmidt, Sophie Isabell 2007 SC Langenhagen 00:32,19
Bahn 4 Schmidt, Yara Charlotte 2007 SGS Barsinghausen 00:33,40

Lauf 5 (ca. 15:02 Uhr)
Bahn 1 Brüggemann, Sophie 2007 TSV Pattensen 00:29,16
Bahn 2 Brinkmann, Janne 2007 TSV Pattensen 00:26,13
Bahn 3 Steffens, Kimberly 2007 SSG Nord Calenberg 00:28,01
Bahn 4 Mock, Lena 2007 TSV Pattensen 00:31,51
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Lauf 1 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn 1 Hertel, Benedikt 2007 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Merk, Malte 2007 TSV Pattensen 00:38,59
Bahn 3 Vogel, Niklas 2007 TSV Pattensen 00:44,17
Bahn 4 Lorenz, Matthes 2007 SG Letter 05 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn 1 Gottenströter, Jonas 2007 TSV Pattensen 00:35,03
Bahn 2 Damer, Daniel 2007 SV Garbsen 00:00,35
Bahn 3 Rüdiger, Till 2007 WSV Bennigsen 00:33,41
Bahn 4 von Morgenstern, Julian 2007 TSV Pattensen 00:35,23

Wettkampf 13 - 200m Kraul weiblich
Lauf 1 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn 1 Marben, Miriam 2005 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 2 Oppenborn, Rosine 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Salido Adan, Luna 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn 1 Stumm, Caroline 2005 SC Langenhagen 04:10,00
Bahn 2 Mock, Juliane 2005 TSV Pattensen 03:50,60
Bahn 3 Vogel, Katharina 2005 TSV Pattensen 04:00,00

Lauf 3 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn 1 Elies, Metta Luise 2005 TSV Pattensen 03:26,84
Bahn 2 Ziesenis, Lea Michelle 2005 TSV Pattensen 03:16,24
Bahn 3 Draht, Delphine Marjorie 2005 TSV Pattensen 03:20,00

Wettkampf 14 - 200m Kraul männlich
Lauf 1 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn 1 Dreyer, Felix 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Panitzki, Iven 2005 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 3 Garlisch, Nick 2005 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn 1 Glenewinkel, Thies 2005 TSV Pattensen 03:15,00
Bahn 2 Wendland, Finn 2005 SG RethenSarstedt 02:57,61
Bahn 3 Mazarin, Nils 2005 SG RethenSarstedt 03:10,00
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Wettkampf 15 - 4x25m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2007 TSV Pattensen 01:55,00
Bahn 3 Mannschaft, 2. (X) 2007 TSV Pattensen 01:58,00

Wettkampf 16 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1 (ca. 15:29 Uhr)
Bahn 1 Mannschaft, 2. (X) 2005 TSV Pattensen 03:55,00
Bahn 2 Mannschaft, 1. (X) 2005 SV Garbsen 03:36,80
Bahn 3 Mannschaft, 1. (X) 2005 TSV Pattensen 03:52,00
Bahn 4 Mannschaft, 2. (X) 2005 SV Garbsen 03:56,44

Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1 (ca. 15:33 Uhr)
Bahn 1 Möller, Hannah Sophie 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Schramm, Delwyn 2006 WSV Bennigsen 00:00,00
Bahn 3 Winkel, Larissa 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn 1 Schmidt, Mira 2006 TSV Pattensen 00:00,00
Bahn 2 Nevermann, Leonie 2005 TSV Pattensen 01:53,38
Bahn 3 Winkel, Nina 2005 SGS Barsinghausen 00:00,00
Bahn 4 Dehne, Mia 2006 TSV Pattensen 00:00,00

Lauf 3 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn 1 Pfaffl, Hannah Lina 2006 SGS Barsinghausen 01:16,15
Bahn 2 Pohl, Letizia 2005 WSV Bennigsen 01:12,69
Bahn 3 Kraft, Angelina Marie 2006 SG RethenSarstedt 01:15,45
Bahn 4 Mucha, Julia 2006 SG RethenSarstedt 01:23,88

Lauf 4 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn 1 Metzger, Jessica 2006 TSV Pattensen 01:07,19
Bahn 2 Kilian, Julia 2006 TSV Pattensen 01:02,44
Bahn 3 Meyer, Charlotte 2006 TSG-Nord-West Langenhagen 01:03,00
Bahn 4 Jansen, Lilly Marie 2006 SSG Nord Calenberg 01:10,00

Lauf 5 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn 1 Ebert, Isa-Maria 2006 SG RethenSarstedt 01:02,05
Bahn 2 Helms, Finnja 2006 TSV Pattensen 01:01,85
Bahn 3 Hiemer, Ruby 2005 SV Garbsen 01:02,05
Bahn 4 Rüdiger, Ferike 2005 WSV Bennigsen 01:02,36
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Wettkampf 17 - 50m Freistil weiblich
Lauf 6 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn 1 Rüdiger, Celine 2006 TSV Pattensen 01:01,17
Bahn 2 Saalbach, Fiona 2005 TSV Pattensen 01:00,07
Bahn 3 Grisson, Fabienne 2006 SV Garbsen 01:01,03
Bahn 4 Heimann, Anna-Josephin 2005 SG Letter 05 01:01,53

Lauf 7 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn 1 Broccoli, Giulia 2006 SSG Nord Calenberg 01:00,00
Bahn 2 Oppenborn, Rosine 2005 TSV Pattensen 00:59,56
Bahn 3 Thieße, Karin-Blanche 2005 SSG Nord Calenberg 00:59,77
Bahn 4 Schermer, Ida Elisabeth 2006 WSG Wunstorf 01:00,00

Lauf 8 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn 1 Vogel, Katharina 2005 TSV Pattensen 00:58,34
Bahn 2 Brauß, Janna 2006 TSV Pattensen 00:56,62
Bahn 3 Dalig, Malina 2006 SV Garbsen 00:56,94
Bahn 4 Mewes, Franziska 2005 SG RethenSarstedt 00:59,32

Lauf 9 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn 1 Ernst, Carina 2006 SG Letter 05 00:54,57
Bahn 2 Azemovic, Lara 2005 SG RethenSarstedt 00:53,89
Bahn 3 Tetzlaff, Sophia 2006 SV Garbsen 00:53,89
Bahn 4 Struckmeier, Emma 2006 TSV Pattensen 00:56,12

Lauf 10 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn 1 Ernst, Letizia 2006 SV Garbsen 00:53,16
Bahn 2 Stumm, Caroline 2005 SC Langenhagen 00:49,12
Bahn 3 Marben, Miriam 2005 WSV Bennigsen 00:51,03
Bahn 4 Redeke, Hannah 2005 SSG Nord Calenberg 00:53,58

Lauf 11 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn 1 Fluchtmann, Carola 2006 TSV Pattensen 00:48,87
Bahn 2 Brandes, Mara Sophie 2006 TSV Pattensen 00:47,41
Bahn 3 Ahrens, Jette 2005 TSV Pattensen 00:47,95
Bahn 4 Salido Adan, Luna 2005 SGS Barsinghausen 00:49,03

Lauf 12 (ca. 15:52 Uhr)
Bahn 1 Draht, Delphine Marjorie 2005 TSV Pattensen 00:41,25
Bahn 2 Ziesenis, Lea Michelle 2005 TSV Pattensen 00:40,16
Bahn 3 Elies, Metta Luise 2005 TSV Pattensen 00:41,20
Bahn 4 Mock, Juliane 2005 TSV Pattensen 00:44,23
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Wettkampf 18 - 50m Freistil männlich
Lauf 1 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn 1 Busse, Viktor 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 2 Klassen, Nik 2005 SG Letter 05 00:00,00
Bahn 3 Schlichting, Jess 2005 SG RethenSarstedt 00:00,00

Lauf 2 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn 1 Schunder, Jan-Malte 2006 TSV Pattensen 01:25,68
Bahn 2 Avci, Tolga Alp 2005 SV Garbsen 01:09,00
Bahn 3 Garlisch, Nick 2005 TSV Pattensen 01:17,78

Lauf 3 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn 1 Wichary, Florian 2005 SG RethenSarstedt 01:06,23
Bahn 2 Zitzer, Michael 2006 SV Garbsen 01:01,83
Bahn 3 Auf dem Berge, Fredrik 2005 TSG-Nord-West Langenhagen 01:02,00

Lauf 4 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn 1 Görlitz, Simon 2006 SV Garbsen 01:00,13
Bahn 2 Welhausen, Jan 2005 SV Garbsen 00:58,34
Bahn 3 Lorenz, Erik 2005 SG RethenSarstedt 01:00,12
Bahn 4 Kurtyilmaz, Kaan 2006 SV Garbsen 01:01,03

Lauf 5 (ca. 16:00 Uhr)
Bahn 1 Wien, Gregor 2006 TSV Pattensen 00:56,63
Bahn 2 Hausmann, Niklas 2005 SV Garbsen 00:54,41
Bahn 3 Ince, Sinan 2006 SV Garbsen 00:55,34
Bahn 4 Raabe, Anton 2006 TSV Pattensen 00:58,23

Lauf 6 (ca. 16:02 Uhr)
Bahn 1 Gensler, Johannes 2005 SSG Nord Calenberg 00:51,70
Bahn 2 Wellhausen, Jebbe 2006 WSG Wunstorf 00:49,94
Bahn 3 Panitzki, Iven 2005 TSV Pattensen 00:50,91
Bahn 4 Dreyer, Felix 2005 TSV Pattensen 00:52,07

Lauf 7 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn 1 Effe, Hendrik 2005 SG Letter 05 00:43,34
Bahn 2 Wendland, Finn 2005 SG RethenSarstedt 00:35,63
Bahn 3 Glenewinkel, Thies 2005 TSV Pattensen 00:42,29
Bahn 4 Mazarin, Nils 2005 SG RethenSarstedt 00:44,12
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Wettkampf 19 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1 (ca. 16:04 Uhr)
Bahn 1 Fennekohl, Josefin 2007 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Papaioannou, Melina 2007 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 3 Baumgarten, Rena 2007 TSV Pattensen 00:46,08

Lauf 2 (ca. 16:06 Uhr)
Bahn 1 Weiser, Maja Nel 2007 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 2 Just, Alexandra 2007 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 3 Jänicke, Senja 2007 SV Garbsen 00:39,00

Lauf 3 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn 1 Lison, Chiara 2007 SV Garbsen 00:39,00
Bahn 2 Krause, Emy 2007 TSV Pattensen 00:35,22
Bahn 3 Kennich, Nora 2007 SC Langenhagen 00:35,30

Lauf 4 (ca. 16:08 Uhr)
Bahn 1 Mock, Lena 2007 TSV Pattensen 00:32,72
Bahn 2 Steffens, Kimberly 2007 SSG Nord Calenberg 00:26,34
Bahn 3 Schmidt, Sophie Isabell 2007 SC Langenhagen 00:32,42
Bahn 4 Elies, Emma Sophie 2007 TSV Pattensen 00:34,19

Lauf 5 (ca. 16:09 Uhr)
Bahn 1 Brüggemann, Sophie 2007 TSV Pattensen 00:22,81
Bahn 2 Schmidt, Yara Charlotte 2007 SGS Barsinghausen 00:03,25
Bahn 3 Berauer, Tara 2007 SGS Barsinghausen 00:03,75
Bahn 4 Brinkmann, Janne 2007 TSV Pattensen 00:23,21

Wettkampf 20 - 25m Kraul männlich
Lauf 1 (ca. 16:10 Uhr)
Bahn 1 Hertel, Benedikt 2007 SG RethenSarstedt 00:00,00
Bahn 2 Vogel, Niklas 2007 TSV Pattensen 00:35,25
Bahn 3 Damer, Daniel 2007 SV Garbsen 00:38,00

Lauf 2 (ca. 16:11 Uhr)
Bahn 1 Merk, Malte 2007 TSV Pattensen 00:32,29
Bahn 2 Gottenströter, Jonas 2007 TSV Pattensen 00:32,07
Bahn 3 Rüdiger, Till 2007 WSV Bennigsen 00:32,20
Bahn 4 von Morgenstern, Julian 2007 TSV Pattensen 00:32,56


